
CLASSEMENT GENERAL STATIQUE TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 VERON AGNES 23/03/1989 ARGONAUTE 04:00:00 05:20 0 s 05:20:14

2 BODART MARTINE 14/11/1964 REIMS PALMES APNEE 04:30:00 05:07 0 s 05:07:75

3 MATHIEU GAELLE 04/02/1986 ARGONAUTE 02:00:00 04:42 0 s 04:42:00

4 DENIS SANDRA 29/12/1982 CLUB DE PLONGEE SUB.
D'EPINAL 03:00:00 04:22 0 s 04:22:68

5 DURY CAMILLE 15/10/1996 DIJON PLONGEE 01:00:00 04:04 0 s 04:04:50

6 GOUDAL LAURENCE 06/03/1977 DIJON PLONGEE 03:30:00 03:35 0 s 03:35:48

AUBRY PASCALE 13/06/1978 CLUB DE PLONGEE SUB.
D'EPINAL 03:00:00 00:00 Absence signalée Absence signalée 0 s 00:00:00

VIALLET AURELIE 04/10/1980 ST DIE PLONGEE 03:00:00 05:00 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL STATIQUE TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 MARCHAL ERIC 12/11/1967 NANCY SPORTS
SUBAQUATIQUES 07:00:00 07:03 0 s 07:03:51

2 KRAEMER DOMINIQUE 03/07/1957 PLONGEE UNIVERSITE
CLUB 05:00:00 06:34 0 s 06:34:14

3 ORTIZ DANY 30/07/1986 GPE EXPLOR. SUB.
PONTISSALIEN 05:00:00 05:53 0 s 05:53:37

4 HOPFNER HYACINTHE 09/11/1981 CLUB DE PLONGEE DE
SARREBOURG 04:01:00 05:37 0 s 05:37:25

5 PAQUELIER JOHANN 25/03/1984 DIJON PLONGEE 04:00:00 05:21 0 s 05:21:52

6 GERRIET GERARD 03/01/1956 DIJON PLONGEE 04:30:00 05:19 0 s 05:19:14

7 GIRARD LAURENT 09/01/1960 REIMS PALMES APNEE 05:05:00 05:12 0 s 05:12:46

8 HERENT XAVIER 19/02/1967 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 03:45:00 05:04 0 s 05:04:05

9 DAUSSE KEVIN 03/04/2002 GPE EXPLOR. SUB.
PONTISSALIEN 04:30:00 04:34 0 s 04:34:69

10 LE FORT NICOLAS 27/11/1993 CORAIL SUB MOULINS 03:30:00 04:32 0 s 04:32:64

11 HUBER CHARLY 27/07/1986 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 03:31:00 04:26 0 s 04:26:48

12 EVRARD VINCENT 08/02/1965 REIMS PALMES APNEE 03:30:00 04:11 0 s 04:11:70

13 BRIGANDAT FREDERIC 10/04/1967 REIMS PALMES APNEE 03:33:00 04:03 0 s 04:03:92

14 DHOUIB DOROTHEE 26/12/1973 CLUB DE PLONGEE DE
SARREBOURG 03:00:00 03:55 0 s 03:55:80

15 GRAZIANI MARC ANTOINE 11/03/1967 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 05:00:00 04:06 Pénalité -54 s 03:12:58

16 ADLOFF THIERRY 29/06/1968 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 04:31:00 03:45 Pénalité -46 s 02:59:72

17 DEPREZ CEDRICK 03/09/1991 PLONGEE DES 3
FRONTIERES 05:02:00 03:50 Pénalité -72 s 02:38:45

18 SOMARRIBA BENJAMIN 14/06/1996 ARCHIMEDE CLUB 03:30:00 02:21 Pénalité -69 s 01:12:34
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CLASSEMENT STATIQUE FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 VERON AGNES 23/03/1989 ARGONAUTE 04:00:00 05:20 0 s 05:20:14

2 BODART MARTINE 14/11/1964 REIMS PALMES APNEE 04:30:00 05:07 0 s 05:07:75

3 MATHIEU GAELLE 04/02/1986 ARGONAUTE 02:00:00 04:42 0 s 04:42:00

4 DENIS SANDRA 29/12/1982 CLUB DE PLONGEE SUB.
D'EPINAL 03:00:00 04:22 0 s 04:22:68

5 DURY CAMILLE 15/10/1996 DIJON PLONGEE 01:00:00 04:04 0 s 04:04:50

6 GOUDAL LAURENCE 06/03/1977 DIJON PLONGEE 03:30:00 03:35 0 s 03:35:48

AUBRY PASCALE 13/06/1978 CLUB DE PLONGEE SUB.
D'EPINAL 03:00:00 00:00 Absence signalée Absence signalée 0 s 00:00:00

VIALLET AURELIE 04/10/1980 ST DIE PLONGEE 03:00:00 05:00 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT STATIQUE HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 MARCHAL ERIC 12/11/1967 NANCY SPORTS
SUBAQUATIQUES 07:00:00 07:03 0 s 07:03:51

2 KRAEMER DOMINIQUE 03/07/1957 PLONGEE UNIVERSITE
CLUB 05:00:00 06:34 0 s 06:34:14

3 ORTIZ DANY 30/07/1986 GPE EXPLOR. SUB.
PONTISSALIEN 05:00:00 05:53 0 s 05:53:37

4 HOPFNER HYACINTHE 09/11/1981 CLUB DE PLONGEE DE
SARREBOURG 04:01:00 05:37 0 s 05:37:25

5 PAQUELIER JOHANN 25/03/1984 DIJON PLONGEE 04:00:00 05:21 0 s 05:21:52

6 GERRIET GERARD 03/01/1956 DIJON PLONGEE 04:30:00 05:19 0 s 05:19:14

7 GIRARD LAURENT 09/01/1960 REIMS PALMES APNEE 05:05:00 05:12 0 s 05:12:46

8 HERENT XAVIER 19/02/1967 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 03:45:00 05:04 0 s 05:04:05

9 DAUSSE KEVIN 03/04/2002 GPE EXPLOR. SUB.
PONTISSALIEN 04:30:00 04:34 0 s 04:34:69

10 LE FORT NICOLAS 27/11/1993 CORAIL SUB MOULINS 03:30:00 04:32 0 s 04:32:64

11 HUBER CHARLY 27/07/1986 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 03:31:00 04:26 0 s 04:26:48

12 EVRARD VINCENT 08/02/1965 REIMS PALMES APNEE 03:30:00 04:11 0 s 04:11:70

13 BRIGANDAT FREDERIC 10/04/1967 REIMS PALMES APNEE 03:33:00 04:03 0 s 04:03:92

14 DHOUIB DOROTHEE 26/12/1973 CLUB DE PLONGEE DE
SARREBOURG 03:00:00 03:55 0 s 03:55:80

15 GRAZIANI MARC ANTOINE 11/03/1967 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 05:00:00 04:06 Pénalité -54 s 03:12:58

16 ADLOFF THIERRY 29/06/1968 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 04:31:00 03:45 Pénalité -46 s 02:59:72

17 DEPREZ CEDRICK 03/09/1991 PLONGEE DES 3
FRONTIERES 05:02:00 03:50 Pénalité -72 s 02:38:45

18 SOMARRIBA BENJAMIN 14/06/1996 ARCHIMEDE CLUB 03:30:00 02:21 Pénalité -69 s 01:12:34
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE MONOPALME TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 JAMMET EMMANUELLE 06/01/1985 DIJON PLONGEE 51 128,47 0 m 128,47

2 CLIFF ASHLEA 14/11/1987 PLONGEE DES 3 FRONTIERES 75 075,20 0 m 75,2
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE MONOPALME TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 JACQUET JEAN CHRISTOPHE 10/06/1985 BESANCON UNIVERSITE
CLUB 10 183,40 0 m 183,4

2 BRIGANDAT FREDERIC 10/04/1967 REIMS PALMES APNEE 99 109,60 0 m 109,6

3 EVRARD VINCENT 08/02/1965 REIMS PALMES APNEE 75 109,59 0 m 109,59

4 MARCHAL ERIC 12/11/1967 NANCY SPORTS
SUBAQUATIQUES 100 102,46 0 m 102,46

5 POTIN XAVIER 30/07/1965 ST DIE PLONGEE 50 092,90 0 m 92,9

MAILLOT QUENTIN 27/08/1993 PLONGEE DES 3 FRONTIERES 1 184,20 Disqualification Protocole de sortie DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE MONOPALME FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 JAMMET EMMANUELLE 06/01/1985 DIJON PLONGEE 51 128,47 0 m 128,47

2 CLIFF ASHLEA 14/11/1987 PLONGEE DES 3 FRONTIERES 75 075,20 0 m 75,2
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CLASSEMENT DYNAMIQUE MONOPALME HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 JACQUET JEAN CHRISTOPHE 10/06/1985 BESANCON UNIVERSITE
CLUB 10 183,40 0 m 183,4

2 BRIGANDAT FREDERIC 10/04/1967 REIMS PALMES APNEE 99 109,60 0 m 109,6

3 EVRARD VINCENT 08/02/1965 REIMS PALMES APNEE 75 109,59 0 m 109,59

4 MARCHAL ERIC 12/11/1967 NANCY SPORTS
SUBAQUATIQUES 100 102,46 0 m 102,46

5 POTIN XAVIER 30/07/1965 ST DIE PLONGEE 50 092,90 0 m 92,9

MAILLOT QUENTIN 27/08/1993 PLONGEE DES 3 FRONTIERES 1 184,20 Disqualification Protocole de sortie DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE BI TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 VERON AGNES 23/03/1989 ARGONAUTE 90 175,99 0 m 175,99

2 BODART MARTINE 14/11/1964 REIMS PALMES APNEE 100 132,90 Pénalité -3 m 129,9

3 GOUDAL LAURENCE 06/03/1977 DIJON PLONGEE 50 128,92 0 m 128,92

4 DENIS SANDRA 29/12/1982 CLUB DE PLONGEE SUB.
D'EPINAL 90 106,96 0 m 106,96

5 CACLIN CAMILLE 02/01/1981 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 50 076,20 0 m 76,2

6 DURY CAMILLE 15/10/1996 DIJON PLONGEE 25 076,07 0 m 76,07

7 REVERT CELINE 07/08/1974 ST DIE PLONGEE 50 067,60 0 m 67,6

8 RAGEOT LILIANE 12/03/2008 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 10 050,00 0 m 50

VIALLET AURELIE 04/10/1980 ST DIE PLONGEE 75 000,00 Pénalité -78 m 0

MATHIEU GAELLE 04/02/1986 ARGONAUTE 50 113,39 Disqualification Protocole de sortie DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE BI TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 GIRARD LAURENT 09/01/1960 REIMS PALMES APNEE 120 136,20 0 m 136,2

2 GRAZIANI MARC ANTOINE 11/03/1967 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 2 131,80 0 m 131,8

3 MAZIERES STEPHANE 20/01/1982 DIJON PLONGEE 50 114,37 0 m 114,37

4 ORTIZ DANY 30/07/1986 GPE EXPLOR. SUB.
PONTISSALIEN 75 105,49 0 m 105,49

5 PAQUELIER JOHANN 25/03/1984 DIJON PLONGEE 75 102,80 0 m 102,8

6 LE FORT NICOLAS 27/11/1993 CORAIL SUB MOULINS 80 100,60 0 m 100,6

7 EVRARD VINCENT 08/02/1965 REIMS PALMES APNEE 75 089,90 0 m 89,9

8 CONREUX OLIVIER 12/12/1971 CLUB DE PLONGEE DE
SARREBOURG 50 089,80 0 m 89,8

9 DAUSSE KEVIN 03/04/2002 GPE EXPLOR. SUB.
PONTISSALIEN 50 089,10 0 m 89,1

10 HUBER CHARLY 27/07/1986 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 5 086,77 0 m 86,77

11 HERENT XAVIER 19/02/1967 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 70 085,40 0 m 85,4

12 SOMARRIBA BENJAMIN 14/06/1996 ARCHIMEDE CLUB 75 082,22 0 m 82,22

13 DHOUIB DOROTHEE 26/12/1973 CLUB DE PLONGEE DE
SARREBOURG 50 081,10 0 m 81,1

14 MARIAGE JULIEN 21/03/1978 CLUB DE PLONGEE SUB.
D'EPINAL 50 079,97 0 m 79,97

15 DEPREZ CEDRICK 03/09/1991 PLONGEE DES 3 FRONTIERES 100 060,51 Pénalité -42 m 18,51

RIBEIRO JACKY 26/07/1958 HIPPOCAMPE CLUB PLONGEE
52 100 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

HOPFNER HYACINTHE 09/11/1981 CLUB DE PLONGEE DE
SARREBOURG 74 124,20 Disqualification Protocole de sortie DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI FEMMES Jeunes
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 RAGEOT LILIANE 12/03/2008 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 10 050,00 0 m 50
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 VERON AGNES 23/03/1989 ARGONAUTE 90 175,99 0 m 175,99

2 BODART MARTINE 14/11/1964 REIMS PALMES APNEE 100 132,90 Pénalité -3 m 129,9

3 GOUDAL LAURENCE 06/03/1977 DIJON PLONGEE 50 128,92 0 m 128,92

4 DENIS SANDRA 29/12/1982 CLUB DE PLONGEE SUB.
D'EPINAL 90 106,96 0 m 106,96

5 CACLIN CAMILLE 02/01/1981 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 50 076,20 0 m 76,2

6 DURY CAMILLE 15/10/1996 DIJON PLONGEE 25 076,07 0 m 76,07

7 REVERT CELINE 07/08/1974 ST DIE PLONGEE 50 067,60 0 m 67,6

VIALLET AURELIE 04/10/1980 ST DIE PLONGEE 75 000,00 Pénalité -78 m 0

MATHIEU GAELLE 04/02/1986 ARGONAUTE 50 113,39 Disqualification Protocole de sortie DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 GIRARD LAURENT 09/01/1960 REIMS PALMES APNEE 120 136,20 0 m 136,2

2 GRAZIANI MARC ANTOINE 11/03/1967 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 2 131,80 0 m 131,8

3 MAZIERES STEPHANE 20/01/1982 DIJON PLONGEE 50 114,37 0 m 114,37

4 ORTIZ DANY 30/07/1986 GPE EXPLOR. SUB.
PONTISSALIEN 75 105,49 0 m 105,49

5 PAQUELIER JOHANN 25/03/1984 DIJON PLONGEE 75 102,80 0 m 102,8

6 LE FORT NICOLAS 27/11/1993 CORAIL SUB MOULINS 80 100,60 0 m 100,6

7 EVRARD VINCENT 08/02/1965 REIMS PALMES APNEE 75 089,90 0 m 89,9

8 CONREUX OLIVIER 12/12/1971 CLUB DE PLONGEE DE
SARREBOURG 50 089,80 0 m 89,8

9 DAUSSE KEVIN 03/04/2002 GPE EXPLOR. SUB.
PONTISSALIEN 50 089,10 0 m 89,1

10 HUBER CHARLY 27/07/1986 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 5 086,77 0 m 86,77

11 HERENT XAVIER 19/02/1967 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 70 085,40 0 m 85,4

12 SOMARRIBA BENJAMIN 14/06/1996 ARCHIMEDE CLUB 75 082,22 0 m 82,22

13 DHOUIB DOROTHEE 26/12/1973 CLUB DE PLONGEE DE
SARREBOURG 50 081,10 0 m 81,1

14 MARIAGE JULIEN 21/03/1978 CLUB DE PLONGEE SUB.
D'EPINAL 50 079,97 0 m 79,97

15 DEPREZ CEDRICK 03/09/1991 PLONGEE DES 3 FRONTIERES 100 060,51 Pénalité -42 m 18,51

RIBEIRO JACKY 26/07/1958 HIPPOCAMPE CLUB PLONGEE
52 100 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

HOPFNER HYACINTHE 09/11/1981 CLUB DE PLONGEE DE
SARREBOURG 74 124,20 Disqualification Protocole de sortie DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE SANS PALMES TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 CLIFF ASHLEA 14/11/1987 PLONGEE DES 3
FRONTIERES 50 095,45 0 m 095,45

2 VERON AGNES 23/03/1989 ARGONAUTE 60 085,58 0 m 085,58

3 JAMMET EMMANUELLE 06/01/1985 DIJON PLONGEE 51 074,70 0 m 074,70

4 MATHIEU GAELLE 04/02/1986 ARGONAUTE 50 067,27 0 m 067,27

5 DENIS SANDRA 29/12/1982 CLUB DE PLONGEE
SUB. D'EPINAL 40 059,98 0 m 059,98

6 CACLIN CAMILLE 02/01/1981 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 25 053,20 0 m 053,20

7 RAGEOT LILIANE 12/03/2008 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 10 029,28 0 m 029,28

VIALLET AURELIE 04/10/1980 ST DIE PLONGEE 75 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE SANS PALMES TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 MAILLOT QUENTIN 27/08/1993 PLONGEE DES 3
FRONTIERES 81 135,93 0 m 135,93

2 JACQUET JEAN CHRISTOPHE 10/06/1985 BESANCON
UNIVERSITE CLUB 80 111,10 0 m 111,10

3 POTIN XAVIER 30/07/1965 ST DIE PLONGEE 90 105,96 0 m 105,96

4 MARIAGE JULIEN 21/03/1978 CLUB DE PLONGEE
SUB. D'EPINAL 70 103,23 0 m 103,23

5 KRAEMER DOMINIQUE 03/07/1957 PLONGEE UNIVERSITE
CLUB 70 084,35 0 m 084,35

6 GIRARD LAURENT 09/01/1960 REIMS PALMES APNEE 91 089,15 Pénalité -5 m 084,15

7 HUBER CHARLY 27/07/1986 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 70 080,24 0 m 080,24

8 BRIGANDAT FREDERIC 10/04/1967 REIMS PALMES APNEE 77 080,10 0 m 080,10

9 HOPFNER HYACINTHE 09/11/1981 CLUB DE PLONGEE DE
SARREBOURG 70 079,65 0 m 079,65

10 LE FORT NICOLAS 27/11/1993 CORAIL SUB MOULINS 75 077,75 0 m 077,75

11 DHOUIB DOROTHEE 26/12/1973 CLUB DE PLONGEE DE
SARREBOURG 50 063,60 0 m 063,60

12 EVRARD VINCENT 08/02/1965 REIMS PALMES APNEE 50 058,70 0 m 058,70

13 ADLOFF THIERRY 29/06/1968 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 66 063,35 Pénalité -6 m 057,35

DEPREZ CEDRICK 03/09/1991 PLONGEE DES 3
FRONTIERES 60 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

MARCHAL ERIC 12/11/1967 NANCY SPORTS
SUBAQUATIQUES 60 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

RIBEIRO JACKY 26/07/1958 HIPPOCAMPE CLUB
PLONGEE 52 70 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES FEMMES Jeunes
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 RAGEOT LILIANE 12/03/2008 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 10 029,28 0 m 029,28
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 CLIFF ASHLEA 14/11/1987 PLONGEE DES 3
FRONTIERES 50 095,45 0 m 095,45

2 VERON AGNES 23/03/1989 ARGONAUTE 60 085,58 0 m 085,58

3 JAMMET EMMANUELLE 06/01/1985 DIJON PLONGEE 51 074,70 0 m 074,70

4 MATHIEU GAELLE 04/02/1986 ARGONAUTE 50 067,27 0 m 067,27

5 DENIS SANDRA 29/12/1982 CLUB DE PLONGEE
SUB. D'EPINAL 40 059,98 0 m 059,98

6 CACLIN CAMILLE 02/01/1981 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 25 053,20 0 m 053,20

VIALLET AURELIE 04/10/1980 ST DIE PLONGEE 75 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 MAILLOT QUENTIN 27/08/1993 PLONGEE DES 3
FRONTIERES 81 135,93 0 m 135,93

2 JACQUET JEAN CHRISTOPHE 10/06/1985 BESANCON
UNIVERSITE CLUB 80 111,10 0 m 111,10

3 POTIN XAVIER 30/07/1965 ST DIE PLONGEE 90 105,96 0 m 105,96

4 MARIAGE JULIEN 21/03/1978 CLUB DE PLONGEE
SUB. D'EPINAL 70 103,23 0 m 103,23

5 KRAEMER DOMINIQUE 03/07/1957 PLONGEE UNIVERSITE
CLUB 70 084,35 0 m 084,35

6 GIRARD LAURENT 09/01/1960 REIMS PALMES APNEE 91 089,15 Pénalité -5 m 084,15

7 HUBER CHARLY 27/07/1986 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 70 080,24 0 m 080,24

8 BRIGANDAT FREDERIC 10/04/1967 REIMS PALMES APNEE 77 080,10 0 m 080,10

9 HOPFNER HYACINTHE 09/11/1981 CLUB DE PLONGEE DE
SARREBOURG 70 079,65 0 m 079,65

10 LE FORT NICOLAS 27/11/1993 CORAIL SUB MOULINS 75 077,75 0 m 077,75

11 DHOUIB DOROTHEE 26/12/1973 CLUB DE PLONGEE DE
SARREBOURG 50 063,60 0 m 063,60

12 EVRARD VINCENT 08/02/1965 REIMS PALMES APNEE 50 058,70 0 m 058,70

13 ADLOFF THIERRY 29/06/1968 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 66 063,35 Pénalité -6 m 057,35

DEPREZ CEDRICK 03/09/1991 PLONGEE DES 3
FRONTIERES 60 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

MARCHAL ERIC 12/11/1967 NANCY SPORTS
SUBAQUATIQUES 60 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

RIBEIRO JACKY 26/07/1958 HIPPOCAMPE CLUB
PLONGEE 52 70 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00
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CLASSEMENT GENERAL 16X25 TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 JAMMET EMMANUELLE 06/01/1985 A18790093 DIJON PLONGEE 15:00 07:15:05 +0 s

2 MATHIEU GAELLE 04/02/1986 A231013349 ARGONAUTE 12:00 07:51:41 +0 s

3 FLOQUET FABIENNE 17/12/1972 A19847854 CLUB DE PLONGEE
SUB. D'EPINAL 14:00 10:08:72 +0 s

4 CLIFF ASHLEA 14/11/1987 A17773859 PLONGEE DES 3
FRONTIERES 10:00 11:30:84 Pénalité +63 s

5 DENIS SANDRA 29/12/1982 A13624562 CLUB DE PLONGEE
SUB. D'EPINAL 14:00 11:33:34 +0 s

AUBRY PASCALE 13/06/1978 A08369588 CLUB DE PLONGEE
SUB. D'EPINAL 08:30 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s
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CLASSEMENT GENERAL 16X25 TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 MAILLOT QUENTIN 27/08/1993 A16738752 PLONGEE DES 3
FRONTIERES 06:00 05:23:63 +0 s

2 LE FORT NICOLAS 27/11/1993 A20936127 CORAIL SUB MOULINS 08:00 06:44:75 +0 s

3 BRIGANDAT FREDERIC 10/04/1967 A03036631 REIMS PALMES APNEE 08:08 07:00:98 +0 s

4 HERENT XAVIER 19/02/1967 A15684064 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 07:50 07:37:88 +0 s

RIBEIRO JACKY 26/07/1958 A13608325 HIPPOCAMPE CLUB
PLONGEE 52 11:00 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s

ADLOFF THIERRY 29/06/1968 A19830551 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 07:44 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s

WOLF JEROME 02/04/1989 A18801714 LES BULLES
LANGROISES 05:00 DSQ Faute de règlement Protocole de sortie DSQ
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CLASSEMENT 16X25 FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 JAMMET EMMANUELLE 06/01/1985 A18790093 DIJON PLONGEE 15:00 07:15:05 +0 s

2 MATHIEU GAELLE 04/02/1986 A231013349 ARGONAUTE 12:00 07:51:41 +0 s

3 FLOQUET FABIENNE 17/12/1972 A19847854 CLUB DE PLONGEE
SUB. D'EPINAL 14:00 10:08:72 +0 s

4 CLIFF ASHLEA 14/11/1987 A17773859 PLONGEE DES 3
FRONTIERES 10:00 11:30:84 Pénalité +63 s

5 DENIS SANDRA 29/12/1982 A13624562 CLUB DE PLONGEE
SUB. D'EPINAL 14:00 11:33:34 +0 s

AUBRY PASCALE 13/06/1978 A08369588 CLUB DE PLONGEE
SUB. D'EPINAL 08:30 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s
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CLASSEMENT 16X25 HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 MAILLOT QUENTIN 27/08/1993 A16738752 PLONGEE DES 3
FRONTIERES 06:00 05:23:63 +0 s

2 LE FORT NICOLAS 27/11/1993 A20936127 CORAIL SUB MOULINS 08:00 06:44:75 +0 s

3 BRIGANDAT FREDERIC 10/04/1967 A03036631 REIMS PALMES APNEE 08:08 07:00:98 +0 s

4 HERENT XAVIER 19/02/1967 A15684064 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 07:50 07:37:88 +0 s

RIBEIRO JACKY 26/07/1958 A13608325 HIPPOCAMPE CLUB
PLONGEE 52 11:00 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s

ADLOFF THIERRY 29/06/1968 A19830551 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 07:44 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s

WOLF JEROME 02/04/1989 A18801714 LES BULLES
LANGROISES 05:00 DSQ Faute de règlement Protocole de sortie DSQ
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CLASSEMENT GENERAL 8X50 TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

AUBRY PASCALE 13/06/1978 A08369588 CLUB DE PLONGEE
SUB. D'EPINAL 10:00 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s

Page 23 sur 26



CLASSEMENT GENERAL 8X50 TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 WOLF JEROME 02/04/1989 A18801714 LES BULLES
LANGROISES 05:00 04:28:00 +0 s

2 MARCHAL ERIC 12/11/1967 A16723806 NANCY SPORTS
SUBAQUATIQUES 08:20 07:09:85 +0 s

3 GERARD ARNAUD 30/01/1978 A12577479 CLUB DE PLONGEE
SUB. D'EPINAL 09:00 07:38:97 +0 s

GRAZIANI MARC ANTOINE 11/03/1967 A19843035 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 12:00 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s
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CLASSEMENT 8X50 FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

AUBRY PASCALE 13/06/1978 A08369588 CLUB DE PLONGEE
SUB. D'EPINAL 10:00 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s
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CLASSEMENT 8X50 HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 WOLF JEROME 02/04/1989 A18801714 LES BULLES
LANGROISES 05:00 04:28:00 +0 s

2 MARCHAL ERIC 12/11/1967 A16723806 NANCY SPORTS
SUBAQUATIQUES 08:20 07:09:85 +0 s

3 GERARD ARNAUD 30/01/1978 A12577479 CLUB DE PLONGEE
SUB. D'EPINAL 09:00 07:38:97 +0 s

GRAZIANI MARC ANTOINE 11/03/1967 A19843035 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 12:00 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s
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